

# **JF 2016 ApS**

Nørregade 44, st  
4600 Køge

Årsrapport  
24. oktober 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2018**

**Hao Yu**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JF 2016 ApS  
Nørregade 44, st  
4600 Køge

CVR-nr: 38133039

Regnskabsår: 24/10/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive restauration, take-away og diskotek samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør t. kr. 188.121 efter skat.

Heraf er i regnskabsåret anvendt 49.000 til kapitalforhøjelse og omdannelse til anpartsselskab, hvorefter selskabet overfører 139.121 i resultat.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 24. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.061.816</b>
Personaleomkostninger .....	1	-774.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.667
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>249.553</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.573
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>244.980</b>
Skat af årets resultat .....	2	-56.859
<b>Årets resultat</b> .....		<b>188.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.000
Overført resultat .....		139.121
<b>I alt</b> .....		<b>188.121</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		72.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		235.465
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.465</b>
Deposita .....		103.861
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>103.861</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>411.326</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.000</b>
Likvide beholdninger .....		619.684
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>654.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.066.010</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		139.121
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>189.121</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.810
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.810</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		206.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		641.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>868.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>868.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.066.010</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-762.885
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-11.711
	<u>-774.596</u>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 3 fuldtidsansatte i selskabet.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-48.049
Ændring af udskudt skat	-8.810
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-56.859</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til ca. t. kr. 80.